
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005127 

Číslo dílčí smlouvy: 32ZA-002565 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
..........................................................................

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
Společnost „BPM-SHPTS-PONVIA-VYSPL“

SHP TS s.r.o. (vedoucí společník společnosti ,,BPM-SHPTS-PONVIA-VYSPL“)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
283 42 771 
CZ 283 42 771
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
společnost s ručením omezeným 
....................................................................... 
.................................................

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. (společník společnosti ,,BPM-SHPTS-PONVIA-VYSPL“) 
se sídlem: Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
IČO: 043 81 823
DIČ: CZ 043 81 823
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63282

společnost s ručením omezeným 
.......................................... ........................... 
............................................................................ ........ .  
................ ..................... ................... . ......... ............. 
............................. ..... .................... ........ 

a

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Vysplan s.r.o. (společník společnosti „BPM-SHPTS-PONVIA-VYSPL“) 
se sídlem: 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
IČO: 277 17 089



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

CZ 277 17 089
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54050
společnost s ručením omezeným
................................... . . .........................................

zastoupen: ............................................................................ ........ .. ....................................
.................... ...................... (dále jen „Dodavatel41)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 30. 6. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Předmětem je zpracování běžných 
prohlídek mostů dle výkazu výměr v příloze Smlouvy v rozsahu ČSN 73 6221 s následným 
zápisem do systému CEV (BMS)l a rozřazením vad do kategorií. Přesné umístění a 
označení objektů ke kontrole bude uvedeno v příloze smlouvy.

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 -  Oceněný soupis služeb a přílohy č. 3 -  Seznam 
mostů a propustků

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Dl v lan 296,342 -  341,507; 
D48 v km 0,000-3,006

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 11 týdnů ode dne účinnosti této 
Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace plnění

Příloha č. 2 -  Oceněný soupis služeb

Příloha č. 3 -  Seznam mostů k běžným prohlídkám

Příloha č. 4 -  Harmonogram

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O



SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

............ 
........

.............. 
.................... 
................ 
............ 
.................. 
............... ..........

.......................................... ............ 
......................................................



Rámcová dohoda "Provedení běžných prohlídek mostů a propustků - oblast 5" 01PU-005127
IR běžné prohlídky mostů SSÚD 22 2021

Název položky Jednotka Cena v Kč bez DPH

Běžná prohlídka mostu (BMP) Jednotková cena počet jednotek Cena celkem [Kč]

most s délkou přemostění < 10 m ks ............. ...... ...............

most s délkou přemostění 10 až 20 m ks ............. ...... ...............

most s délkou přemostění 20 až 50 m ks ............. ........ .................

most s délkou přemostění 50 až 90 m ks ............. ........ .................

most s délkou přemostění 90 až 150 m ks ............... ...... ...............

most s délkou přemostění 150 až 250 m ks ............... ...... ...............

most s délkou přemostění 250 až 400 m ks ............... ...... ...............

velké mosty nad 400 a atypická řešení ks ............... ........ .................

Propustky ks ............. ........ ...............

Cena celkem bez DPH 780 030,00 Kč
DPH 163 806,30 Kč
Cena celkem s DPH 943 836,30 Kč


